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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318504P

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit IDEAL CAMINETTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Sallmone, Nr.Pasurie 186/44, Volum 
8, faqe 206, Zona Kadastrale 3255, Ndërtesë 1 kat 
3.701.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim oxhaqesh. Importin dhe eksportin e 

lëndëve të para dhe të përpunuara dhe të të gjithë gamës së 
materialeve që nevojiten për ushtrimin e këtij aktiviteti ashtu 
si dhe zhvillimi i çdo aktiviteti tjetër të lidhur dhe të 
nevojshëm për këtë proçes.
Gazmir Çela10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 
11. Ortakët GazmirÇela

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850.700,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët RamizHasani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850.700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAL CAMINETTI
E-Mail: info@oxhaqe.al  
Telefon: 0682089814  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-645577-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741530-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.06.2021 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe emerimin e likuidatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gazmir Çela")                      Nga data "30/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 06/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0451B-4400-4163-9F97-17FAD742EE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3D3ABD-8729-4D59-BBFE-2BE1247E1F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7963F0B-37C3-4102-BC0D-3F87633812BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D055D-8862-428E-B3FD-F4EE6E098840

